
組 ID 氏名 大学名 学年 記録 順位
1 102 齋藤　　望 日本体育大学 3 秒 位
1 101 清水　　知美 八戸学院大学 2 秒 位

組 ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

1 15 平井　　誠之 慶應義塾大学 2 秒 位

2 27 中野目 椋 東洋大学 1 秒 位

3 16 山口　　直樹 慶應義塾大学 2 秒 位

4 39 鈴木    陸来 法政大学 1 秒 位

5 8 久保田 冬吾 東北学院大学 1 秒 位

6 42 松田    幸貴 法政大学 1 秒 位

7 54 川邉 　 庸介 明治大学 1 秒 位

8 2 中込    健太 東北学院大学 2 秒 位

9 40 鈴木    玄人 法政大学 1 秒 位

10 1 浅野　　一輝 東北学院大学 3 秒 位

11 25 濱田　　直之 中央大学 2 秒 位

12 46 森本　　尊也 明治大学 3 秒 位

13 31 照井　　拓成 日本大学 2 秒 位

14 50 板倉　　玄京 明治大学 2 秒 位

15 34 菊山　　将志 法政大学 3 秒 位

16 72 深沢　　拓 日本体育大学 3 秒 位

17 30 坂井　　洋 日本大学 2 秒 位

18 48 橋本　　瑠偉 明治大学 3 秒 位

200FTT



組 H/B ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

1 H 103 谷　 伊央里 日本体育大学 2 分　　秒 位

H 101 清水　　知美 八戸学院大学 2 分　　秒 位

B 102 齋藤　　望 日本体育大学 3 分　　秒 位

組 H/B ID 氏名 大学名 学年 記録 順位

1 H 17 小野　  一希 慶應義塾大学 1 分　　秒 位

H 59 大久保 賢人 明星大学 1 分　　秒 位

B 19 小松 　 周平 慶應義塾大学 1 分　　秒 位

H 32 上川    直紀 日本大学 1 分　　秒 位

B 18 小島 　 和真 慶應義塾大学 1 分　　秒 位

H 86 宇佐美 元基 同志社大学 1 分　　秒 位

B 69 木村    仁哉 東海大学 2 分　　秒 位

H 78 前川　　航輝 日本体育大学 1 分　　秒 位

B 85 冨嶋　　奎太 同志社大学 2 分　　秒 位

H 11 荒川　　貴都 慶應義塾大学 2 分　　秒 位

B 68 柚木　　悠汰 東海大学 2 分　　秒 位

H 14 畑　　 頌聡 慶應義塾大学 2 分　　秒 位

B 65 尾坂　　爽太 東海大学 2 分　　秒 位

H 70 風間　　涼帆 日本体育大学 3 分　　秒 位

B 43 高橋    綜一郎 法政大学 1 分　　秒 位

H 63 平尾　　幸秀 東海大学 3 分　　秒 位

B 83 松岡　　辰泰 日本体育大学 1 分　　秒 位

H 10 早川　　智司 慶應義塾大学 3 分　　秒 位

B 76 佐々木 青波 日本体育大学 2 分　　秒 位

H 13 大渕　　駿 慶應義塾大学 2 分　　秒 位

B 5 今田　　崇史 東北学院大学 2 分　　秒 位

H 21 逸見 　 帆志 慶應義塾大学 1 分　　秒 位

B 41 渡部    将太 法政大学 1 分　　秒 位

H 60 石田　　紘章 明星大学 3 分　　秒 位

B 66 島崎　　拓海 東海大学 2 分　　秒 位

H 71 千田　　順也 日本体育大学 3 分　　秒 位

B 29 古森　　雄飛 日本大学 2 分　　秒 位

H 80 山下　　祥平 日本体育大学 1 分　　秒 位

B 4 清涼    琢己 東北学院大学 2 分　　秒 位

H 12 伊藤　　潤 慶應義塾大学 2 分　　秒 位

B 6 鈴木　  隼輔 東北学院大学 1 分　　秒 位

H 24 橋本　　壮史 中央大学 2 分　　秒 位

B 49 眞砂　　英作 明治大学 2 分　　秒 位

H 53 隈園    郷史 明治大学 1 分　　秒 位

B 58 大橋　　風太 明星大学 1 分　　秒 位

H 73 山川　　遼 日本体育大学 3 分　　秒 位

B 38 北條　　顕登 法政大学 2 分　　秒 位

H 74 大木　　拓斗 日本体育大学 2 分　　秒 位

B 33 坂本　  紘規 日本大学 1 分　　秒 位

H 75 金田　　明一郎 日本体育大学 2 分　　秒 位

B 84 川元　　優佑 同志社大学 3 分　　秒 位

H 88 廣瀬　　元輝 立命館大学 3 分　　秒 位

B 35 鈴木　　康平 法政大学 3 分　　秒 位

H 9 池邊　　聖 慶應義塾大学 3 分　　秒 位

B 28 佐々木 眞也 日本大学 3 分　　秒 位

H 23 佐伯　　亮輔 中央大学 3 分　　秒 位

B 47 曽我　　圭佑 明治大学 3 分　　秒 位
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組 H/B ID 氏名 大学名 記録 順位

1 H 103 谷　 伊央里 日本体育大学 分　　秒 位

組 H/B ID 氏名 大学名 記録 順位

H 20 大藤　　賢 慶應義塾大学 分　　秒 位

B 64 石井　　達也 東海大学 分　　秒 位

H 22 宮本 　 隆司 慶應義塾大学 分　　秒 位

B 77 安田　　開 日本体育大学 分　　秒 位

H 61 二神　　誠一郎 明星大学 分　　秒 位

B 79 中村　　魁斗 日本体育大学 分　　秒 位

H 67 冨樫　　尚稀 東海大学 分　　秒 位

B 81 岡部　　祐太 日本体育大学 分　　秒 位

H 44 鈴木    良 法政大学 分　　秒 位

B 82 古賀　　友康 日本体育大学 分　　秒 位

H 7 伊藤　　大地 東北学院大学 分　　秒 位

B 26 村田　　瑞季 中央大学 分　　秒 位

H 37 白垣　　良祐 法政大学 分　　秒 位

B 3 猿田　　 匠 東北学院大学 分　　秒 位

H 36 荒井　　佑太 法政大学 分　　秒 位

B 62 伊藤　　和輝 早稲田大学 分　　秒 位
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組 H/B 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

102 齋藤　　望

103 谷　 伊央里

組 H/B 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

12 伊藤　　潤

16 山口　　直樹

20 大藤　　賢

38 北條　　顕登

40 鈴木    玄人

42 松田    幸貴

28 佐々木 眞也

31 照井　　拓成

33 坂本　  紘規

34 菊山　　将志

39 鈴木    陸来

43 高橋    綜一郎

組 大学名 ID 氏名 ID 氏名 記録 順位

9 池邊　　聖 14 畑　　 頌聡

11 荒川　　貴都 22 宮本 　 隆司

12 伊藤　　潤

54 川邉 　 庸介 57 酒井　  翔

55 野本 　 空

56 池西　  拓海

74 大木　　拓斗 81 岡部　　祐太

77 安田　　開 82 古賀　　友康

80 山下　　祥平

49 眞砂　　英作 52 河津　　賢人

50 板倉　　玄京

51 松本　　祐典

35 鈴木　　康平 44 鈴木    良

36 荒井　　佑太

41 渡部    将太

45 小林　　和希 48 橋本　　瑠偉

46 森本　　尊也

47 曽我　　圭佑

6 明治大学A

分　　　秒 位

4 明治大学B

分　　　秒 位

5 法政大学

分　　　秒 位

位

2 明治大学C

分　　　秒 位

3 日本体育大学

分　　　秒 位

日本体育大学

1

H

分　　　秒

ＴＰ

1 慶應義塾大学

分　　　秒

2

H

分　　　秒 位

B

TSP

1 H
分　　　秒 位

分　　　秒 位

日本大学

法政大学

位

B

分　　　秒 位

法政大学

慶應義塾大学



1組

No ゼッケン 氏名 学校名 学年 記録 順位

1 1 浅野　　一輝 東北学院大学 3

2 25 濱田　　直之 中央大学 2

3 32 上川    直紀 日本大学 1

4 40 鈴木    玄人 法政大学 1

5 72 深沢　　拓 日本体育大学 3

6 78 前川　　航輝 日本体育大学 1

2組

No ゼッケン 氏名 学校名 学年 記録 順位

1 3 猿田　　 匠 東北学院大学 2

2 26 村田　　瑞季 中央大学 1

3 34 菊山　　将志 法政大学 3

4 42 松田    幸貴 法政大学 1

5 74 大木　　拓斗 日本体育大学 2

6 83 松岡　　辰泰 日本体育大学 1

3組

No ゼッケン 氏名 学校名 学年 記録 順位

1 6 鈴木　  隼輔 東北学院大学 1

2 30 坂井　　洋 日本大学 2

3 38 北條　　顕登 法政大学 2

4 47 曽我　　圭佑 明治大学 3

5 75 金田　　明一郎 日本体育大学 2

6 85 冨嶋　　奎太 同志社大学 2

4組

No ゼッケン 氏名 学校名 学年 記録 順位

1 16 山口　　直樹 慶應義塾大学 2

2 31 照井　　拓成 日本大学 2

3 39 鈴木    陸来 法政大学 1

4 63 平尾　　幸秀 東海大学 3

5 76 佐々木 青波 日本体育大学 2

ケイリン



男子ポイントレース クラス1（１５km・６０周）1組

1 2 3 4 5 6
ゼッケン ID 氏名 学年 50 40 30 20 10 G

1 7 伊藤　　大地 1 位

2 9 池邊　　聖 3 位

3 14 畑　　 頌聡 2 位

4 24 橋本　　壮史 2 位

5 28 佐々木 眞也 3 位

6 35 鈴木　　康平 3 位

7 36 荒井　　佑太 2 位

8 37 白垣　　良祐 2 位

9 41 渡部    将太 1 位

10 45 小林　　和希 3 位

11 55 野本 　 空 1 位

12 62 伊藤　　和輝 3 位

13 70 風間　　涼帆 3 位

14 73 山川　　遼 3 位

15 80 山下　　祥平 1 位

16 84 川元　　優佑 3 位

17 88 廣瀬　　元輝 3 位

class1

通
過
順
位

1着（5点）

2着（3点）

3着（2点） 参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数 周回点
中間得

点
得点
合計

最終
着順

日本体育大学

日本体育大学

日本体育大学

同志社大学

立命館大学

順位
チーム名

法政大学

法政大学

法政大学

明治大学

明治大学

早稲田大学

東北学院大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

中央大学

日本大学

法政大学



男子ポイントレース クラス2（１０ km・４０周）

1 2 3 4
ゼッケン ID 氏名 学年 30 20 10 G

1 2 中込    健太 2 位

3 4 清涼    琢己 2 位

4 5 今田　　崇史 2 位

5 8 久保田 冬吾 1 位

6 10 早川　　智司 3 位

7 11 荒川　　貴都 2 位

8 12 伊藤　　潤 2 位

9 20 大藤　　賢 1 位

10 29 古森　　雄飛 2 位

11 33 坂本　  紘規 1 位

12 43 高橋    綜一郎 1 位

13 56 池西　  拓海 1 位

14 57 酒井　  翔 1 位

15 66 島崎　　拓海 2 位

16 67 冨樫　　尚稀 2 位

17 68 柚木　　悠汰 2 位

18 71 千田　　順也 3 位

19 77 安田　　開 1 位

20 79 中村　　魁斗 1 位

21 81 岡部　　祐太 1 位

22 82 古賀　　友康 1 位

23 86 宇佐美 元基 1 位

24 87 渡邊    崚介 1 位

class2

通
過
順
位

1着（5点）

2着（3点）

3着（2点） 参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

最終
着順

日本体育大学

日本体育大学

日本体育大学

同志社大学

同志社大学

順位
チーム名

明治大学

東海大学

東海大学

東海大学

日本体育大学

日本体育大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

日本大学

日本大学

法政大学

明治大学

東北学院大学

東北学院大学

東北学院大学

東北学院大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学



男子ポイントレース クラス3（７．５ km・30周）1組

1 2 3
ゼッケン ID 氏名 学年 20 10 G

1 13 大渕　　駿 2 位

2 15 平井　　誠之 2 位

3 27 中野目 椋 1 位

4 44 鈴木    良 1 位

5 58 大橋　　風太 1 位

6 59 大久保 賢人 1 位

7 61 二神　　誠一郎 1 位

得点
合計

最終
着順

通
過
順
位

1着（5点）

class3 2着（3点）

3着（2点）

明星大学

順位
チーム名

参考タイム

4着（1点）  分　　    秒     

5着

周回数 周回点
中間
得点

慶應義塾大学

慶應義塾大学

東洋大学

法政大学

明星大学

明星大学


